amore nostro cogere velitis forre testimonium veritatis, eisdem

interrogationes fieri facientes, secundum quod forma negotii po-

stulat et interclusa ceduta manifestat; quorum dieta nobis per

eumdem mittatis qui vobis nostras apportabit (1) litteras, tam
manu publica quam vostri sigilli munimine insignita, ut ad

similia pariter et maiora vestre dilectioni teneamur omni

tempore obligati.

Lvm.

Responsiva ad predictam.

Postquam vestrarum seriem vidimus litterarum, continuo

testes, quos B. vester civis inducere voluit, recipi fecimus coram
nobis et examinari per nostrum notarium diligenter; quorum
depositiones vestre prudentie mittimus sigillo proprio et sub-

scriptione publica communitas , in bis et aliis cupientes vestre

dilectioni servire et modis omnibus compiacere.

(1) V. 0. R. apportavit.
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LVIIII.

De magnaiibus ut sponsalìa matrimonìi consumentur (1).

Viro provido et discreto domino G. multa probitate ornato,

B. salutem et plenitudinem gaudiorum. Scitis qualiter de no-

stra voluntate processit et Consilio amicorum, ut prò bono

pacis inter nos consanguinitas firmaretur. Quare vos rogamus

ut, sicut tenemini et prò nostra parte nos fecimus, detis ope-

ram toto posse quod sponsalia que C. frater noster cum domina

D. sorore vostra contraxit, cum in tempore sint quo valeant

consentire, subsequente matrimonio roborentur. Alioquin, ve-

stris captis pignoribus, iusta pacti tenorem, de sacramento pote-

ritis reprehendi.

LX.

Responsiva ad predtctam.

Redarguere me posset iuramenti relìgio non servata, preter

pignorum captionem, si meum studium non adesset ut sponsalia

mee sororis ac fratris vostri eJQfectum debitum sortirentur. Sed

cum inspici debeat in talibus non coactio sed voluntas, et ipsa

mulier noluerit factis sponsalibus consentire, quod factum est

prò nullo habetur; et huius rei me valeo rationabiliter excusare.

LXI.

De scholare adpafruum ut ad scientiam maiorem ascendat.

Honorabili ac metuendo patruo, immo patri et domino, C.

post solum Deum refugio singulari, B. scholarìs Bononie prom-
ptum semper et devotum in omnibus famulatum. Cum in

hoc anno in grammatica profecerim competenter, leges audire

desidero in futuro. Quapropter vestram dominationem exoro

quatenus de liberalitate vostre gratie mihi taliter dignemini

(1) 0. coniungantur. AL Littere popularium super sponsalibus.
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subvenire, quod per Dei gratiam atque vestram ad fructum